
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Tomov Patrik
Téma: Webové rozhraní pro procházení úložiště RDF (id 24456)
Vedoucí: Burget Radek, doc. Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byla implementace samostatné aplikace poskytující webové rozhraní k úložištím RDF jako alternativy

k existujícím oficiálním řešením, která jsou technicky zastaralá a nepraktická. Související technologie jsou poměrně
pokročilé a dosud málo využívané, studijní část řešení proto byla mírně náročnější. Zadání považuji z pohledu
vedoucího za splněné.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu a samostatně vyhledával další informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval na řešení své bakalářské práce průběžně po celou dobu, své řešení pravidelně konzultoval a na

konzultace byl dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a výsledná podoba aplikace i technické zprávy byla řádně konzultována. Mé

připomínky student v práci zohlednil.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledná aplikace byla zveřejněna jako software s otevřeným kódem.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Tomov zvládl poměrně specifické technologie RDF úložišť a navrhl a implementoval dobře použitelnou

aplikaci, která může sloužit jako alternativa k současným, poněkud zastaralým řešením. Své řešení průběžně
konzultoval a výsledek odpovídá mému očekávání.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2022

 Burget Radek, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

